И.О. председателю
МО ООГО ДОСААФ России
Чегемского муниципального района
Кишеву  З.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня на курсы обучения по подготовке водителей транспортных средств категории «В»:
1.Ф.И.О. _____________________________________________________________________

2.Дта рождения________________________________________________________________

3.Место рождения______________________________________________________________

4.Данные паспорта: серия и номер________________________________________________

5.Место работы:_______________________________________________________________

6.Адрес проживания:__________________________________________________________

7.Телефон: __________________________________________________________________

Приложение:
1. Копия паспорта
2. Копия медицинской справки

___________________________                _____________________________________
                    (подпись)                                                                                                                      (ф.И.О.)